c^l,llRA iluiltctPlt 0E lRlc0tABA 0A sERRA

INDICACÃo N" ?2q /2021

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, foee Carlos de Quevedo

Junior, as providências necessárias, junto ao setor competente, no sentido de:

Instalar iluminação pública na Rua Alcebíades Leonel Machado, nas

proximidades do nriLnrero 80 (póximo ao Posto de Saúde e do Lava Rápido Paraiba) e do
número t() (proximo ao Mercado Ana), localizados no Bairno |undiacanga.

ruSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como obietivo, atender pedidos feitos por muitos municipes a
este Vereador, a fim de viabilizar a transito seguro notumo e coibir eventuais delitos.

Sala das Sessões, 14 de Maio de 2021.

RICHARDSON DE OLIVEIRA

VEREADOR

www.câmaradea racoia bâdaserra.so.gov. br
E-maal:@

Íel€fones: (1s) 3281-1613 / (1s) 99706-3989 I lrsl99Aú-4747